
附表1

重庆市合川区太和镇人民政府财政拨款收支总表

单位：元

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算财政拨款
政府性基金预算财

政拨款
国有资本经营预

算财政拨款

一、本年收入 64,313,233.36 一、本年支出 69,645,548.36 69,640,748.36 4,800.00

一般公共预算收入 64,313,233.36 一般公共服务支出 20,521,823.64 20,521,823.64

基金预算收入 教育支出 1,200.00 1,200.00

国有资本经营预算入 文化旅游体育与传媒支出 1,490,245.23 1,490,245.23

二、上年结转 5,332,315.00 社会保障和就业支出 22,692,835.94 22,692,835.94

一般公共预算收入 5,327,515.00 卫生健康支出 2,273,717.46 2,273,717.46

基金预算收入 4,800.00 节能环保支出 1,715,500.00 1,715,500.00

国有资本经营预算入 城乡社区支出 3,009,095.00 3,004,295.00 4,800.00

 农林水支出 14,256,903.62 14,256,903.62

 交通运输支出 171,765.00 171,765.00

 自然资源海洋气象等支出 3,000.00 3,000.00

 住房保障支出 1,325,759.40 1,325,759.40

 灾害防治及应急管理支出 2,183,703.07 2,183,703.07

 二、结转下年

收入总数 69,645,548.36    支出总数 69,645,548.36 69,640,748.36 4,800.00



附表2

重庆市合川区太和镇人民政府一般公共预算财政拨款支出预算表

单位：元

功能分类科目 2021年预算数

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

  总计 64313233.36 26,643,211.16 37,670,022.20

201 一般公共服务支出 20462402.84 9,668,942.84 10,793,460.00

20101 人大事务 664426.54 224,426.54 440,000.00

2010101 行政运行 224426.54 224,426.54 0.00

2010108 代表工作 440000 0.00 440,000.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 12818116.43 6,187,856.43 6,630,260.00

2010301 行政运行 6187856.43 6,187,856.43 0.00

2010302 一般行政管理事务 6000640 0.00 6,000,640.00

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 629620 0.00 629,620.00

20106 财政事务 902886.82 902,886.82 0.00

2010601 行政运行 902886.82 902,886.82 0.00

20131 党委办公厅（室）及相关机构事务 3599773.05 2,353,773.05 1,246,000.00

2013101 行政运行 2353773.05 2,353,773.05 0.00

2013102 一般行政管理事务 1246000 0.00 1,246,000.00

20132 组织事务 345120 0.00 345,120.00

2013299 其他组织事务支出 345120 0.00 345,120.00

20136 其他共产党事务支出 292080 0.00 292,080.00

2013699 其他共产党事务支出 292080 0.00 292,080.00

20138 市场监督管理事务 0 0.00 0.00

2013805 市场秩序执法 0 0.00 0.00

20199 其他一般公共服务支出 1840000 0.00 1,840,000.00

2019999 其他一般公共服务支出 1840000 0.00 1,840,000.00

207 文化旅游体育与传媒支出 1078245.23 1,078,245.23 0.00

20701 文化和旅游 1078245.23 1,078,245.23 0.00

2070109 群众文化 1078245.23 1,078,245.23 0.00

208 社会保障和就业支出 22391909.81 6,119,182.61 16,272,727.20

20801 人力资源和社会保障管理事务 1453492.8 1,453,492.80 0.00

2080109 社会保险经办机构 1453492.8 1,453,492.80 0.00

20802 民政管理事务 1211740 0.00 1,211,740.00

2080208 基层政权建设和社区治理 1211740 0.00 1,211,740.00

20805 行政事业单位养老支出 4506187.81 4,506,187.81 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1417383.2 1,417,383.20 0.00



2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 708691.6 708,691.60 0.00

2080599 其他行政事业单位离退休支出 2380113.01 2,380,113.01 0.00

20808 抚恤 6309140 0.00 6,309,140.00

2080801 死亡抚恤 0 0.00 0.00

2080802 伤残抚恤 0 0.00 0.00

2080803 在乡复员、退伍军人生活补助 30348 0.00 30,348.00

2080805 义务兵优待 554954 0.00 554,954.00

2080806 农村籍退役士兵老年生活补助 0 0.00 0.00

2080899 其他优抚支出 5723838 0.00 5,723,838.00

20810 社会福利 362143.2 0.00 362,143.20

2081001 儿童福利 236784 0.00 236,784.00

2081002 老年福利 125359.2 0.00 125,359.20

20811 残疾人事业 0 0.00 0.00

2081199 其他残疾人事业支出 0 0.00 0.00

20820 临时救助 0 0.00 0.00

2082001 临时救助支出 0 0.00 0.00

20821 特困人员救助供养 8248128 0.00 8,248,128.00

2082101 城市特困人员救助供养支出 6968128 0.00 6,968,128.00

2082102 农村特困人员救助供养支出 1280000 0.00 1,280,000.00

20825 其他生活救助 141576 0.00 141,576.00

2082502 其他农村生活救助 141576 0.00 141,576.00

20899 其他社会保障和就业支出 159502 159,502.00 0.00

2089999 其他社会保障和就业支出 159502 159,502.00 0.00

210 卫生健康支出 2273717.46 1,617,917.46 655,800.00

21007 计划生育事务 0 0.00 0.00

2100799 其他计划生育事务支出 0 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 1617917.46 1,617,917.46 0.00

2101101 行政单位医疗 731432.11 731,432.11 0.00

2101102 事业单位医疗 620998.88 620,998.88 0.00

2101103 公务员医疗补助 265486.47 265,486.47 0.00

21014 优抚对象医疗 655800 0.00 655,800.00

2101401 优抚对象医疗补助 655800 0.00 655,800.00

211 节能环保支出 1550000 0.00 1,550,000.00

21104 自然生态保护 1550000 0.00 1,550,000.00

2110402 农村环境保护 1550000 0.00 1,550,000.00

212 城乡社区支出 3004295 0.00 3,004,295.00

21203 城乡社区公共设施 769030 0.00 769,030.00

2120399 其他城乡社区公共设施支出 769030 0.00 769,030.00

21205 城乡社区环境卫生 2235265 0.00 2,235,265.00



2120501 城乡社区环境卫生 2235265 0.00 2,235,265.00

213 农林水支出 12226903.62 6,833,163.62 5,393,740.00

21301 农业农村 6151909.93 6,151,909.93 0.00

2130104 事业运行 6151909.93 6,151,909.93 0.00

21302 林业和草原 0 0.00 0.00

2130204 事业机构 0 0.00 0.00

2130234 林业草原防灾减灾 0 0.00 0.00

21303 水利 681253.69 681,253.69 0.00

2130314 防汛 0 0.00 0.00

2130317 水利技术推广 681253.69 681,253.69 0.00

21307 农村综合改革 5393740 0.00 5,393,740.00

2130701 对村级公益事业建设的补助 0 0.00 0.00

2130705 对村民委员会和村党支部的补助 5393740 0.00 5,393,740.00

21399 其他农林水支出 0 0.00 0.00

2139999 其他农林水支出 0 0.00 0.00

221 住房保障支出 1325759.4 1,325,759.40 0.00

22102 住房改革支出 1325759.4 1,325,759.40 0.00

2210201 住房公积金 1325759.4 1,325,759.40 0.00

227 预备费 0 0.00 0.00

227 预备费 0 0.00 0.00

227 预备费 0 0.00 0.00

备注：本表反映2020年当年一般公共预算财政拨款支出情况。



附表3

重庆市合川区太和镇人民政府一般公共预算财政拨款基本支出预算表

单位：元

经济分类科目 2021年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

  总计  26,643,211.16 21442699.23 5,200,511.93

301 工资福利支出 19,002,736.22 19002736.22 0.00

30101 基本工资 4,283,592.00 4283592 0.00

30102 津贴补贴 2,350,980.00 2350980 0.00

30103 奖金 309,233.00 309233 0.00

30107 绩效工资 3,023,640.00 3023640 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 1,417,383.20 1417383.2 0.00

30109 职业年金缴费 708,691.60 708691.6 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 1,263,864.51 1263864.51 0.00

30111 公务员医疗补助缴费 354,052.95 354052.95 0.00

30112 其他社会保障缴费 208,219.56 208219.56 0.00

30113 住房公积金 1,325,759.40 1325759.4 0.00

30199 其他工资福利支出 3,757,320.00 3757320 0.00

302 商品和服务支出 5,200,511.93 0 5,200,511.93

30201 办公费 785,400.00 0 785,400.00

30202 印刷费 44,500.00 0 44,500.00

30205 水费 24,500.00 0 24,500.00

30206 电费 250,000.00 0 250,000.00

30207 邮电费 152,880.00 0 152,880.00

30211 差旅费 1,890,000.00 0 1,890,000.00

30216 培训费 132,879.68 0 132,879.68

30217 公务接待费 485,000.00 0 485,000.00

30228 工会经费 177,172.90 0 177,172.90

30229 福利费 265,759.35 0 265,759.35

30231 公务用车运行维护费 245,000.00 0 245,000.00

30239 其他交通费用 463,920.00 0 463,920.00

30299 其他商品和服务支出 283,500.00 0 283,500.00

303 对个人和家庭的补助 2,439,963.01 2439963.01 0.00

30305 生活补助 59,820.00 59820 0.00

30309 奖励金 30.00 30 0.00

30399 其他对个人和家庭的补助支出 2,380,113.01 2380113.01 0.00



附表4

重庆市合川区太和镇人民政府一般公共预算“三公”经费支出表

单位：元

单位代码 单位名称
总计 公务接待费

公务用车购置及运行费 因公出国（出
境）费用小计 公务用车购置费 公务用车运行费

总计: 730,000.00 485,000.00 245,000.00 245,000.00

603017001 太和镇共产党

603017002 太和镇人大

603017003 太和镇政府机关 530,000.00 285,000.00 245,000.00 245,000.00

603017004 太和镇财政所

603017006 太和镇农业事业 200,000.00 200,000.00

603017008 太和镇水利事业

603017009 太和镇文化事业

603017010 太和镇社保中心



附表5

重庆市合川区太和镇人民政府政府性基金预算支出表

单位：元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

合计 基本支出 项目支出

备注：本单位无政府性基金收支，故此表无数据。



附表6

重庆市合川区太和镇人民政府部门收支总表

单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款收入 64,313,233.36 一般公共服务支出 20,521,823.64

政府性基金预算拨款收入 教育支出 1,200.00

国有资本经营预算拨款收入 文化旅游体育与传媒支出 1,490,245.23

事业收入预算 社会保障和就业支出 22,692,835.94

事业单位经营收入预算 卫生健康支出 2,273,717.46

其他收入预算 节能环保支出 1,715,500.00

 城乡社区支出 3,009,095.00

 农林水支出 14,256,903.62

 交通运输支出 171,765.00

 自然资源海洋气象等支出 3,000.00

 住房保障支出 1,325,759.40

 灾害防治及应急管理支出 2,183,703.07

本年收入合计 64,313,233.36    本年支出合计 69,645,548.36

用事业基金弥补收支差额    

上年结转 5,332,315.00    结转下年

收入总计 69,645,548.36    支出总计 69,645,548.36



附表7

重庆市合川区太和镇人民政府部门收入总表

单位：元

科目

合计 上年结转
一般公共预算拨款

收入

政府性基
金预算拨
款收入

国有资本
经营预算
拨款收入

事业收入预算
事业单位
经营收入

预算

其他
收入
预算

用事业基
金弥补收
支差额科目编码 科目名称

非教育收
费收入预

算

教育收费
收入预算

  总计 69,645,548.36 5332315 64,313,233.36

201 一般公共服务支出 20,521,823.64 59420.8 20,462,402.84

20101 人大事务 664,426.54 0 664,426.54

2010101 行政运行 224,426.54 0 224,426.54

2010108 代表工作 440,000.00 0 440,000.00

2010150 事业运行 0

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 12,818,116.43 0 12,818,116.43

2010301 行政运行 6,187,856.43 0 6,187,856.43

2010302 一般行政管理事务 6,000,640.00 0 6,000,640.00

2010350 事业运行 0

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构
事务支出

629,620.00 0 629,620.00

20105 统计信息事务 59,420.80 59420.8

2010507 专项普查活动 59,420.80 59420.8

20106 财政事务 902,886.82 0 902,886.82

2010601 行政运行 902,886.82 0 902,886.82

2010650 事业运行 0

20131 党委办公厅（室）及相关机构事务 3,599,773.05 0 3,599,773.05

2013101 行政运行 2,353,773.05 0 2,353,773.05

2013102 一般行政管理事务 1,246,000.00 0 1,246,000.00



2013150 事业运行 0

20132 组织事务 345,120.00 0 345,120.00

2013299 其他组织事务支出 345,120.00 0 345,120.00

20136 其他共产党事务支出 292,080.00 0 292,080.00

2013699 其他共产党事务支出 292,080.00 0 292,080.00

20199 其他一般公共服务支出 1,840,000.00 0 1,840,000.00

2019999 其他一般公共服务支出 1,840,000.00 0 1,840,000.00

205 教育支出 1,200.00 1200

20502 普通教育 1,200.00 1200

2050202 小学教育 1,200.00 1200

207 文化旅游体育与传媒支出 1,490,245.23 412000 1,078,245.23

20701 文化和旅游 1,078,245.23 0 1,078,245.23

2070109 群众文化 1,078,245.23 0 1,078,245.23

20702 文物 400,000.00 400000

2070204 文物保护 400,000.00 400000

20703 体育 12,000.00 12000

2070307 体育场馆 12,000.00 12000

208 社会保障和就业支出 22,692,835.94 300926.13 22,391,909.81

20801 人力资源和社会保障管理事务 1,511,698.93 58206.13 1,453,492.80

2080109 社会保险经办机构 1,453,492.80 0 1,453,492.80

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务
支出

58,206.13 58206.13

20802 民政管理事务 1,411,740.00 200000 1,211,740.00

2080208 基层政权建设和社区治理 1,411,740.00 200000 1,211,740.00

20805 行政事业单位养老支出 4,506,187.81 0 4,506,187.81

2080501 行政单位离退休 0

2080502 事业单位离退休 0

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支
出

1,417,383.20 0 1,417,383.20

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 708,691.60 0 708,691.60

2080599 其他行政事业单位离退休支出 2,380,113.01 0 2,380,113.01



20808 抚恤 6,309,140.00 0 6,309,140.00

2080803 在乡复员、退伍军人生活补助 30,348.00 0 30,348.00

2080805 义务兵优待 554,954.00 0 554,954.00

2080899 其他优抚支出 5,723,838.00 0 5,723,838.00

20810 社会福利 362,143.20 0 362,143.20

2081001 儿童福利 236,784.00 0 236,784.00

2081002 老年福利 125,359.20 0 125,359.20

20821 特困人员救助供养 8,248,128.00 0 8,248,128.00

2082101 城市特困人员救助供养支出 6,968,128.00 0 6,968,128.00

2082102 农村特困人员救助供养支出 1,280,000.00 0 1,280,000.00

20825 其他生活救助 141,576.00 0 141,576.00

2082502 其他农村生活救助 141,576.00 0 141,576.00

20899 其他社会保障和就业支出 202,222.00 42720 159,502.00

2089999 其他社会保障和就业支出 202,222.00 42720 159,502.00

210 卫生健康支出 2,273,717.46 0 2,273,717.46

21011 行政事业单位医疗 1,617,917.46 0 1,617,917.46

2101101 行政单位医疗 731,432.11 0 731,432.11

2101102 事业单位医疗 620,998.88 0 620,998.88

2101103 公务员医疗补助 265,486.47 0 265,486.47

2101199 其他行政事业单位医疗支出 0

21014 优抚对象医疗 655,800.00 0 655,800.00

2101401 优抚对象医疗补助 655,800.00 0 655,800.00

211 节能环保支出 1,715,500.00 165500 1,550,000.00

21103 污染防治 165,500.00 165500

2110301 大气 9,500.00 9500

2110304 固体废弃物与化学品 156,000.00 156000

21104 自然生态保护 1,550,000.00 0 1,550,000.00

2110402 农村环境保护 1,550,000.00 0 1,550,000.00

212 城乡社区支出 3,009,095.00 4800 3,004,295.00



21203 城乡社区公共设施 769,030.00 0 769,030.00

2120399 其他城乡社区公共设施支出 769,030.00 0 769,030.00

21205 城乡社区环境卫生 2,235,265.00 0 2,235,265.00

2120501 城乡社区环境卫生 2,235,265.00 0 2,235,265.00

21208 国有土地使用权出让收入安排的支
出

4,800.00 4800

2120899 其他国有土地使用权出让收入安排
的支出

4,800.00 4800

213 农林水支出 14,256,903.62 2030000 12,226,903.62

21301 农业农村 8,181,909.93 2030000 6,151,909.93

2130104 事业运行 6,151,909.93 0 6,151,909.93

2130119 防灾救灾 2,030,000.00 2030000

21303 水利 681,253.69 0 681,253.69

2130317 水利技术推广 681,253.69 0 681,253.69

21307 农村综合改革 5,393,740.00 0 5,393,740.00

2130705 对村民委员会和村党支部的补助 5,393,740.00 0 5,393,740.00

214 交通运输支出 171,765.00 171765

21401 公路水路运输 171,765.00 171765

2140106 公路养护 171,765.00 171765

220 自然资源海洋气象等支出 3,000.00 3000

22001 自然资源事务 3,000.00 3000

2200113 地质矿产资源与环境调查 3,000.00 3000

221 住房保障支出 1,325,759.40 0 1,325,759.40

22102 住房改革支出 1,325,759.40 0 1,325,759.40

2210201 住房公积金 1,325,759.40 0 1,325,759.40

224 灾害防治及应急管理支出 2,183,703.07 2183703.07

22407 自然灾害救灾及恢复重建支出 2,183,703.07 2183703.07

2240703 自然灾害救助补助 1,142,688.07 1142688.07

2240704 自然灾害灾后重建补助 1,041,015.00 1041015



附表8

重庆市合川区太和镇人民政府部门支出总表

单位：元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出
上缴上级

支出
事业单位经
营支出

对下级单位
补助支出

  总计 69,645,548.36 26,643,211.16 43,002,337.20

201 一般公共服务支出 20,521,823.64 9,668,942.84 10,852,880.80

20101 人大事务 664,426.54 224,426.54 440,000.00

2010101 行政运行 224,426.54 224,426.54

2010108 代表工作 440,000.00 440,000.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 12,818,116.43 6,187,856.43 6,630,260.00

2010301 行政运行 6,187,856.43 6,187,856.43

2010302 一般行政管理事务 6,000,640.00 6,000,640.00

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 629,620.00 629,620.00

20105 统计信息事务 59,420.80 59,420.80

2010507 专项普查活动 59,420.80 59,420.80

20106 财政事务 902,886.82 902,886.82

2010601 行政运行 902,886.82 902,886.82

20131 党委办公厅（室）及相关机构事务 3,599,773.05 2,353,773.05 1,246,000.00

2013101 行政运行 2,353,773.05 2,353,773.05

2013102 一般行政管理事务 1,246,000.00 1,246,000.00

20132 组织事务 345,120.00 345,120.00

2013299 其他组织事务支出 345,120.00 345,120.00

20136 其他共产党事务支出 292,080.00 292,080.00

2013699 其他共产党事务支出 292,080.00 292,080.00



20199 其他一般公共服务支出 1,840,000.00 1,840,000.00

2019999 其他一般公共服务支出 1,840,000.00 1,840,000.00

205 教育支出 1,200.00 1,200.00

20502 普通教育 1,200.00 1,200.00

2050202 小学教育 1,200.00 1,200.00

207 文化旅游体育与传媒支出 1,490,245.23 1,078,245.23 412,000.00

20701 文化和旅游 1,078,245.23 1,078,245.23

2070109 群众文化 1,078,245.23 1,078,245.23

20702 文物 400,000.00 400,000.00

2070204 文物保护 400,000.00 400,000.00

20703 体育 12,000.00 12,000.00

2070307 体育场馆 12,000.00 12,000.00

208 社会保障和就业支出 22,692,835.94 6,119,182.61 16,573,653.33

20801 人力资源和社会保障管理事务 1,511,698.93 1,453,492.80 58,206.13

2080109 社会保险经办机构 1,453,492.80 1,453,492.80

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 58,206.13 58,206.13

20802 民政管理事务 1,411,740.00 1,411,740.00

2080208 基层政权建设和社区治理 1,411,740.00 1,411,740.00

20805 行政事业单位养老支出 4,506,187.81 4,506,187.81

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,417,383.20 1,417,383.20

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 708,691.60 708,691.60

2080599 其他行政事业单位离退休支出 2,380,113.01 2,380,113.01

20808 抚恤 6,309,140.00 6,309,140.00

2080803 在乡复员、退伍军人生活补助 30,348.00 30,348.00

2080805 义务兵优待 554,954.00 554,954.00

2080899 其他优抚支出 5,723,838.00 5,723,838.00



20810 社会福利 362,143.20 362,143.20

2081001 儿童福利 236,784.00 236,784.00

2081002 老年福利 125,359.20 125,359.20

20821 特困人员救助供养 8,248,128.00 8,248,128.00

2082101 城市特困人员救助供养支出 6,968,128.00 6,968,128.00

2082102 农村特困人员救助供养支出 1,280,000.00 1,280,000.00

20825 其他生活救助 141,576.00 141,576.00

2082502 其他农村生活救助 141,576.00 141,576.00

20899 其他社会保障和就业支出 202,222.00 159,502.00 42,720.00

2089999 其他社会保障和就业支出 202,222.00 159,502.00 42,720.00

210 卫生健康支出 2,273,717.46 1,617,917.46 655,800.00

21011 行政事业单位医疗 1,617,917.46 1,617,917.46

2101101 行政单位医疗 731,432.11 731,432.11

2101102 事业单位医疗 620,998.88 620,998.88

2101103 公务员医疗补助 265,486.47 265,486.47

21014 优抚对象医疗 655,800.00 655,800.00

2101401 优抚对象医疗补助 655,800.00 655,800.00

211 节能环保支出 1,715,500.00 1,715,500.00

21103 污染防治 165,500.00 165,500.00

2110301 大气 9,500.00 9,500.00

2110304 固体废弃物与化学品 156,000.00 156,000.00

21104 自然生态保护 1,550,000.00 1,550,000.00

2110402 农村环境保护 1,550,000.00 1,550,000.00

212 城乡社区支出 3,009,095.00 3,009,095.00

21203 城乡社区公共设施 769,030.00 769,030.00

2120399 其他城乡社区公共设施支出 769,030.00 769,030.00

21205 城乡社区环境卫生 2,235,265.00 2,235,265.00

2120501 城乡社区环境卫生 2,235,265.00 2,235,265.00



21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 4,800.00 4,800.00

2120899 其他国有土地使用权出让收入安排的支出 4,800.00 4,800.00

213 农林水支出 14,256,903.62 6,833,163.62 7,423,740.00

21301 农业农村 8,181,909.93 6,151,909.93 2,030,000.00

2130104 事业运行 6,151,909.93 6,151,909.93

2130119 防灾救灾 2,030,000.00 2,030,000.00

21303 水利 681,253.69 681,253.69

2130317 水利技术推广 681,253.69 681,253.69

21307 农村综合改革 5,393,740.00 5,393,740.00

2130705 对村民委员会和村党支部的补助 5,393,740.00 5,393,740.00

214 交通运输支出 171,765.00 171,765.00

21401 公路水路运输 171,765.00 171,765.00

2140106 公路养护 171,765.00 171,765.00

220 自然资源海洋气象等支出 3,000.00 3,000.00

22001 自然资源事务 3,000.00 3,000.00

2200113 地质矿产资源与环境调查 3,000.00 3,000.00

221 住房保障支出 1,325,759.40 1,325,759.40

22102 住房改革支出 1,325,759.40 1,325,759.40

2210201 住房公积金 1,325,759.40 1,325,759.40

224 灾害防治及应急管理支出 2,183,703.07 2,183,703.07

22407 自然灾害救灾及恢复重建支出 2,183,703.07 2,183,703.07

2240703 自然灾害救助补助 1,142,688.07 1,142,688.07

2240704 自然灾害灾后重建补助 1,041,015.00 1,041,015.00



附表9

重庆市合川区太和镇人民政府采购预算明细表

单位：元

项目 合计 上年结转
一般公共预算拨款

收入
政府性基金预
算拨款收入

国有资本经
营预算拨款

收入

事业收入预算
事业单位经
营收入预算

其他收入
预算

用事业基金
弥补收支差

额非教育收费
收入预算

教育收费收
入预算

  合  计  196,770.00 196,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

货物类 196,770.00 196,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



附表10

2021年部门预算整体绩效目标表
单位：万元

部门（单位）名
称

重庆市合川区太和镇人民政府
支出预算总量 6964.55

其中：部门预算支出 6431.32

当年整体绩效目
标

严格执行部门预算，保障政府正常运转，完成部门各项工作任务，维护辖区安全稳定。1、切实保障伤残军人、在乡老复员军人、带病回乡退伍军人、在农村
、城镇无工作单位且家庭生活困难的参战和参加核试验的“两参”人员、1954年11月1日试行义务兵役制后至《退役士兵安置条例》实施前入伍、年龄在60周
岁以上（含60周岁）、未享受到国家定期抚恤补助的农村籍退役士兵、企业老复员军人、企业参战退役人员和参核退役人员、部分烈士子女定期生活补助、
三属及烈属、保障特困人员、襄渝民工、精简定救人员、民政管理遗嘱、百岁老人、散居孤儿、事实无人抚养儿童、国民党抗战老兵等社会救助人员及优抚
对象的生活补助和医疗补助。2、按时支付村社区干部、小组长、监督小组、本土人才等工资补助，及时拨付村社区办公经费等，加强基层组织建设，保障基
层组织正常运转。3、市政管理方面对辖区内主干道、次干道、广场、背街小巷市容卫生环境进行清扫、洒水、垃圾转运等保洁工作；对辖区内主干道、次干
道、广场、背街小巷道路进行维护；对辖区内公园、街道绿化带、行道树等进行管护；对辖区内市政设施设备进行维护，如路灯维修维护及更换；公厕保洁
、水电费及设施维修维护；垃圾站保洁、水电费及设施维修维护，规范辖区内城市管理、严格市政执法，培养高素质的市政执法队伍，保障城市管理执法工
作正常有序开展。4、加强对食药协管员、政法协管员、民政助理员及工会专职工作者等部门聘用人员的的管理，强化食品药品安全，加强食品药品监管，切
实提升社会治理特殊人群协管员服务管理工作规范化水平，保障其合法权益，确保工作质量，提高工作效率，做好最低生活保障、特困人员救助供养、临时
救助等服务时的对象排查、家庭调查、经济核查、业务培训、政策宣传、绩效评价以及特困供养机构管理等民政工作，加强工会社会化工作者队伍建设，接
长工作手臂，拓展服务链条，夯实工会工作基层基础，提高工会组织服务能力。5、在辖区内开展农村环境卫生综合整治及人居环境整治，彻底清理垃圾，全
面疏浚沟渠，建立健全垃圾收集、转运、处理体系，做到垃圾定点收集、日产日清。6、开展社会治安重点地区和突出治安问题排查整治，常态化开展矛盾风
险隐患排查化解，有效防范化解国家安全、社会治安、社会稳定、公共安全、网络安全等风险，统筹规划辖区应急管理工作，提高保障公共安全和处置突发
事件能力，预防和减少自然灾害、事故灾害、公共安全和社会安全事件及其造成的损失，有效维护广大人民群众利益，促进全办各项工作的顺利开展，开展
特殊人群管控工作，主要包括吸毒人员管控、邪教人员管控、重度精神病人管控、刑满释放人员管控等，有效预防和减少“两类人员”发生脱管和重新犯
罪，进一步健全和完善社区矫正、安置帮教监管安全工作机制，确保不发生“两类人员”重新犯罪，确保不发生精神病患者肇事肇祸事件，做好新形势下的
宣传思想工作，开展执纪监督问责，扎实推进全面从严治党、党风廉政建设和反腐败斗争，促进纪检监察工作实现高质量发展，做好武装征兵、民兵训练、
应急演练等工作，做好思想文化宣传及党组织建设，发挥人大职责，完成好统计、文明城区、人口普查、违法拆迁、土地确权、社区教育、招商引资等各部
门工作，保障政府各项工作正常开展宁完成目标任务。

绩效指标

指标名称 指标权重 计量单位 指标性质 指标值
人员经费及时准确发放 20 % ≥ 97

市政清扫保洁及维修护全面及时 20 % ≥ 97
辖区安全稳定应急处置及时率 20 % ≥ 97

目标考核任务完成率 20 % ≥ 97
群众满意度 10 % ≥ 93



附表11

2021年镇级重点专项资金绩效目标表（一级项目）

编制单位： 重庆市合川区太和镇人民政府 单位：万元

专项资金名称 抚恤支出 业务主管部门 重庆市合川区太和镇人民政府

当年预算 318.46
镇级支出（万

元） 318.46

项目概况

切实保障伤残军人、在乡老复员军人、带病回乡退伍军人、在农村、城镇无工作单位且家庭生活困难的参战和参加核试验的
“两参”人员、1954年11月1日试行义务兵役制后至《退役士兵安置条例》实施前入伍、年龄在60周岁以上（含60周岁）、
未享受到国家定期抚恤补助的农村籍退役士兵、企业老复员军人、企业参战退役人员和参核退役人员、部分烈士子女定期生
活补助、三属及烈属等优抚对象的生活补助及医疗补助。

立项依据

《关于调整部分优抚对象抚恤和生活优待补助标准的通知》（合川退役军人局发【2020】34号）、《关于2019年一至六级
伤残军人医疗费统筹标准的通知》（合川财社【2019】1号、《关于调整部分优抚对象抚恤和生活优待补助标准的通知》
（合川退役军人局发【2019】28号）、《关于调整我区一级至四级伤残军人护理费标准的通知》（合川民发【2018】
148号）、《关于调整部分优抚对象等人员抚恤和生活优待补助标准的通知》（合川民发【2018】141号）、《关于调整企
业“三类人员”生活医疗困难补助标准的通知》（渝民【2018】178号）、

当年绩效目标 补助对象满意度95%，发放准确率100%，发放及时率98%，发放覆盖率98%，补助对象生活保障率98%

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

发放准确率 20 % ≥ 100

发放及时率 20 % = 98

发放覆盖率 20 % ≥ 98

补助对象生活保障率 20 % ≥ 98

补助对象满意度 10 % ≥ 94



附表12

2021年镇级重点专项资金绩效目标表（一级项目）

编制单位： 重庆市合川区太和镇人民政府 单位：万元

专项资金名称 救助支出 业务主管部门 重庆市合川区太和镇人民政府

当年预算 745.22 镇级支出（万元） 745.22

项目概况
切实保障特困人员、襄渝民工、精简定救人员、民政管理遗嘱、百岁老人、散居孤儿、事实无人抚养儿童、
国民党抗战老兵等救助人员的基本生活，维护社会经济稳定发展

立项依据

《关于调整原襄渝民兵民工补助标准工作的通知》（合川民发【2012】108号）、《关于提高六十年代精减退
职老职工救济补助标准的通知》（合川民发【2018】7号）《合川区民政局关于提高六十年代精减退职老职工
救济补助标准的通知》合川民发〔2018〕249号、合川人社发〔2017〕722号关于调整我区机关事业单位工作
人员遗属生活困难定期补助有关问题的通知。重庆市合川区人民政府办公室关于调整原合川市太丰煤矿、合
川市三汇煤矿遗属人员生活补助标准的复函（合川府办【2017】27号）、《关于提高百岁老人生活营养补贴
费标准的通知》（合川老办发【2011】2号）、《关于调整部分优抚对象等人员抚恤和生活优待补助标准的通
知》（合川退役军人发【2019】28号）

当年绩效目标 补助对象满意度95%，发放准确率100%，发放及时率98%，发放覆盖率98%，补助对象生活保障率98%

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

发放准确率 20 % ≥ 100

发放及时率 20 % = 98

发放覆盖率 20 % ≥ 98

补助对象生活保障率 20 % ≥ 98

补助对象满意度 10 % ≥ 94



附表12

2021年镇级一般性项目绩效目标表（一级项目）

编制单位： 重庆市合川区太和镇人民政府 单位：万元

专项资金名称 市政管理经费 业务主管部门 重庆市合川区太和镇人民政府

当年预算 363.39 镇级支出（万
元）

363.39

项目概况

对辖区内主干道、次干道、广场、背街小巷市容卫生环境进行清扫、洒水、垃圾转运等保洁工作；对辖区内
主干道、次干道、广场、背街小巷道路进行维护；对辖区内公园、街道绿化带、行道树等进行管护；对辖区
内市政设施设备进行维护，如路灯维修维护及更换；公厕保洁、水电费及设施维修维护；垃圾站保洁、水电
费及设施维修维护，规范辖区内城市管理、严格市政执法，培养高素质的市政执法队伍，保障城市管理执法
工作正常有序开展。

立项依据

《重庆市市容环境卫生管理条例》；《关于印发<重庆市城市环境卫生作业成本测算指南>的通知》（渝市政
委【2010】350号）、《关于印发重庆市园林绿地管理养护办法的通知》、《重庆市市容环境卫生管理条例
》（渝办发【2010】285号）、《重庆市市政设施管理条例》、《中华人民共和国行政处罚法》、《重庆市
市容环境卫生管理条例》、住建部建督〔2016〕233号、住建部文件建督〔2017〕31号、《重庆市行政执法
手册》、住建部文件建督〔2016〕233号、重庆市人民政府渝府办发〔2013〕166号

当年绩效目标
保障辖区内238021㎡环境干净有序，道路设施完好，保障辖区内629盏路灯、15个公厕、1座垃圾站维护，设
施设备完好率达98%，提高城市绿化景观水平，美化城市以及提升城市形象，维护市政秩序，保障秩序规
范，及时消除安全隐患，受益群众8万余人，群众满意率达98%。

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

资金到位率 20 % ≥ 100

清扫保洁覆盖率 20 % ≥ 99
市政设施设备维

护率
20 % ≥ 99

受益群众 20 万人 ≥ 8

群众满意度 10 % ≥ 98


